
„Trzy  kroki”  do  zniszczenia
Ameryki w filmie Obamy
29 marca 2024
Statek, który uderzył w most Francis Scott Key w Baltimore,
posiadał załogę wyszkoloną w omijaniu przeszkód. Więc co się
stało?  Czy  „Zostaw  świat  za  sobą”  ma  tutaj  zastosowanie?
Oczywiście  „Zostaw  świat  za  sobą”  to  tytuł  filmu,  który
notabene serdecznie wam polecamy, ponieważ jest to kolejny
przykład,  a  zarazem  „doskonały”  przykład,  tak  zwanego
„programowania  predykcyjnego”.

Programowanie predykcyjne to subtelna forma psychologicznego
uwarunkowania zapewniana przez media w celu zapoznania opinii
publicznej  z  planowanymi  zmianami  społecznymi,  które  mają
zostać wdrożone przez naszych przywódców. Ot, tyle „suchej”,
aczkolwiek trafnej definicji.

Oto kilka rzeczy do rozważenia. 22 listopada 2023 roku odbyła
się  oficjalna  premiera  filmu:  „Leave  the  world  behind”
(„Zostaw świat za sobą”), którego producentami i współautorami
są Barack i Michelle Obama.

Pierwszą rzeczą, która dzieje się w tym filmie, jest przerwa w
dostępie do usług urządzeń mobilnych. Dokładnie trzy miesiące
później, 22 lutego 2024 roku, przez trzynaście godzin Ameryka
znajdowała się w uścisku bezprecedensowego i niewyjaśnionego
zakłócenia  w  działaniu  urządzeń  mobilnych.  Oczywiście  ktoś
może powiedzieć, że to tylko „zbieg okoliczności”, ale ja nie
wierzę w takie „zbiegi okoliczności”.

Drugą  rzeczą,  która  wydarzyła  się  w  filmie  Obamy,  było
szokujące pojawienie się statków towarowych, które zboczyły z
kursu,  powodując  chaos.  W  Baltimore  (26  marca  2024  roku)
zagraniczny  ładunek  staranował  i  zniszczył  ogromny  most
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Francis Scott Key Bridge o długości 1,6 mili w Baltimore w
stanie Maryland. To jest już dwa do dwóch, czyżby kolejny
„zbieg okoliczności”?

Teraz pomyśl o tym: brytyjski dziennik „Daily Mail” donosi, że
„statek towarowy, który w nocy uderzył w most Francis Scott
Key w Baltimore, był pilotowany przez wyspecjalizowaną załogę
wyszkoloną do omijania przeszkód w portach”. Pamiętaj, że nie
każdy statek towarowy posiada taką załogę. Załogę, która była
ekspertem  w  unikaniu  kolizji.  Jednak,  w  niewytłumaczalny
sposób,  ta  doświadczona  załoga  nie  zdołała  bezpiecznie
przepłynąć pod ogromnym otworem mostu w Baltimore, a zamiast
tego w ostatniej chwili skręciła w jeden z głównych filarów
podtrzymujących całość.

A teraz trzymaj się mocno, ponieważ pojawiły się informacje,
że odpowiedzialny za opisywaną dziś katastrofę był cyberatak.
Prawie  jak…  No  tak!  Cyberatak  przejął  kontrolę  nad  ich
instrumentami i wymusił kolizję. Czy wspominałem, że cyberatak
jest jednym z kluczowych elementów filmu Obamy „Zostaw świat
za sobą”? To daje nam już trzy na trzy. Czy możemy nadal
utrzymywać, że to „zbieg okoliczności”? […]
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